Perimbangan Kabupaten setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus.
(21 Dana perimbangan sebagaimana dimaksud pada ayat (l) diatas terdiri dari

Dana Alokasi Umum dan Dana Bagi Hasil.
(3) Alokasi Dana Desa sebagaimana dimaksud pada ayat (l) diatas dibagi

kepada 126 (seratus dua puluh enam) Desa di daerah dengan
mempertimbangkan :

a. Penghasilan tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa; dan
b. Jumlah penduduk desa, luas wilayah desa, angka kemiskinan desa dan

tingkat kesulitan geografis desa.
(4) Data jumlah penduduk desa, luas wilayah desa, angka kemiskinan desa dan